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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J76504015S

2. Data e Regjistrimit 10/03/1997
3. Emri i Subjektit "ALDOSCH"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 27/05/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane TIRANE Tirane, Rruga Qemal 
Stafa, Zona kadastrale 8140, nr. Pasuris 4/111-N1, Tirane 

2.525.394.200,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.525.394,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport të artikujve të ndryshëm, tregtim të 
karburanteve, lubrifikantëve,aktivitet në fushën e ndërtimit, 
etj
Bujar Stafuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/12/2023 Deri: 05/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kristaq Ndini12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 22/01/2024 Deri: 21/01/2029

13. Ortakët Tom Doshi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.560.000.000,00 Natyre: 850.000.000,00
13.2 Numri i pjesëve 2.525.394,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rruga Aleksander Konda ,  objekti nr.3, Zona 
kadastrale 3976, nr. Pasuris 52/44+3-N1,  Shkoze , Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ALDOSCH"
E-Mail: stafukab@hotmail.com  
Telefon: 042365223 0686033799 
Të Tjera: Depozitim i akt-marreveshjes me nr.rep 1385 
nr.kol 714 date 12.03.2009 lidhur ndermjet ALDOSCH 
sh.p.k dhe Dermapharm A.G  per transferimin e truallit,tokes 
me siperfaqje 24720 metra katrore nga Profarma (SH.A 
PRODHIME FARMACEUTIKE) tek ALDOSCH sh.p.k 
sipas kontrates se dates 22.09.2008 nr.rep 6563 nr.kol 2880 
ndermjet ALDOSCH sh.pk dhe Dermapharm A.G mbi 
shitblerjen e aksioneve.Depozitim i vendimit te ortakut te 
vetem date 10.03.2010 per caktimin e Z.Bujar Osmani si 
ekspert per auditimin e bilancit kontabel per ushtrimin e 
mbyllur me date 31.12.2009 dhe bilancin ushtrimor 2010

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


